GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÊ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Secretário de Educação do município de Ouixeré, Sr. MIÉCIO DE LIMA ALMEIDA,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISiÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNiCíPIO DE QUIXERÉ-, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, conforme
especificações do Anexo I, parte integrante deste processo, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
Pregão Presencial nO 3004.02/2018, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das empresas: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTOA sagrou-se vencedor do lote 02, 03 e 05 com valor global de R$
132.945,24 (cento e trinta e dois mil novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro
centavos); 02 - INFOSHOP-COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA
INFORMATICA EIRELI-ME vencedora dos lotes 01 e 04 no valor global de R$
147.391,46 (cento e quarenta e sete mil, trezentos e noventa e um reais e quarenta e
seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Ouixeré-Ce, 06 de junho de 2018.

MIÉCIÓ DE LIMA ALMEIDA
Secretário de Educação

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1274
CNPJ 07.807.191/0001-47 CGF 06.920.172-2